1148 Eléments de ixation > Barreaux à clavette
modèles F3-18 - F3-180
 z MATIÈRE
-  Acier mi-dur XC 48, tolérance k9.
-  Acier inoxydable A4 (316L),
tolérance h9.
 z SUR DEMANDE
-  Autres dimensions.

12
8
500
- -
10
12
F3-18-14 l
- -
14
8
500
F3-180-14 l 9
- -
12
14
F3-18-16 l F3-180-16 l 16 10
500
F3-18-18 l - - 18
10
11
F3-18-20 l - - 20
12
500
20
F3-18-22 l - - 22 14 500
F3-18-24 l - - 24 14 500
F3-18-25 l - - 25 14 500
F3-18-28 l - - 28 16 500
F3-18-32 l - - 32 18 500
F3-18-36 l - - 36 20 500
F3-18-40 l - - 40 22 500